会場案内図

校　長　小松　広宣

　秋冷が爽やかに感じられる好季節になりました。日頃より本校の教育活動にご理解・ご
協力をいただきありがとうございます。
　さて、先日学校ホームページでお知らせいたしました通り、令和６年度　3回目の学校公
開を　10月26日（土）に行います。
　つきましては、当日の授業予定を裏面の通りといたしましたのでお知らせいたします。

令和6年10月22日

江戸川区立第三松江小学校

保護者の皆様

令和６年度　第3回学校公開授業予定について

階段

E.V

階段

E.V
倉庫 準備室

階段

女子 男子 E.V
倉庫

放送室 ５年

カーム

オレンジ WC
WC シャワー

E.V WC WC

4F
6-1 6-2 6-3 6-4 算数少人数 5-3 5-2 5-1

WC 階段 階段 WC

プール

3F
4-1 4-2 4-3 ４－４

理科室

3-3 3-2 3-1

WC 階段 階段 WC

3-4

図工室準備室
展示

コーナー 図書室 少人数

WC 階段 階段

2F
2-1 2-2 2-3 2-4

音楽室更衣室 第二音楽室

1-3 1-2 1-1

WC

1-4

体育器具庫 家庭科室準備室 楽器庫

体育館

1F

事務室 主事室 校長室

職員室
保健室

ほっとルーム 1･2年 3･4年

すみれ学級

応援

団室
教材室 WC 階段

す

み
れ

6
年ゴミ

職員
更衣室

グリーン
ルーム

会議室
調理師室 給食調理室

すくすくスクール